В компанию ООО «Орифлэйм Косметикс»

От ________________________________

      ________________________________

      (ФИО и № консультанта)

ЗАЯВЛЕНИЕ

      Прошу Вас вернуть деньги в сумме ________________________ руб. на карту

№_____________________, зачисленные в оплату накладной №______________________

консультанта №________________ ФИО __________________________________ , в связи

с

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________.

Заказ оплачен ____/ _____/ _201_ г.

Копия паспорта и карты прилагается.

    _________________           «___» ___________201_ г.

(подпись консультанта)